
内蒙古昊盛煤业有限公司钻探工程公开招标

中标候选人公示

（招标编号：SNZB-EEDS-D2024060590） 

公示结束时间：2024年 09月 07日          

一、评标情况

1、中标候选人基本情况      

中标候选人第 1名：山东能源集团建工集团有限公司，投标报价：8146820元，质量标准：

符合国家及行业相关现行标准，工程质量合格，符合技术规格书要求。工期：自合同签订之

日起至 2024年 12月底。1219采空区疏放水定向钻孔作业时间 119日；延安组水文长观孔

地面作业时间 52日；1210工作面志丹群分层水文观测孔地面作业时间 46日；封闭不良钻

孔启封地面作业时间 36日；地质补勘钻孔地面作业时间 78日，竣工资料工程验收、提交

10日以内；       

中标候选人第 2名：山西益源建设工程有限公司，投标报价：7505086.88元，质量标准：

符合国家及行业相关现行标准，工程质量合格，符合技术规格书要求。工期：自合同签订之

日起至 2024年 12月底。1219采空区疏放水定向钻孔作业时间 135日以内；延安组水文长

观孔地面作业时间 85日以内；1210工作面志丹群分层水文观测孔地面作业时间 55日以

内；封闭不良钻孔启封地面作业时间 85日以内；地质补勘钻孔地面作业时间 100日以内。

具体开工日期根据招标人要求为准，竣工资料工程验收、提交 30日以内；

中标候选人第 3名：义峰建设投资集团有限公司，投标报价：8575800元，质量标准：符合

国家及行业相关现行标准，工程质量合格，符合技术规格书要求。工期：响应招标文件。

1219采空区疏放水定向钻孔 150日；延安组水文长观孔 90日；1210工作面志丹群分层水文

观测孔 60日；封闭不良钻孔启封 90日；地质补勘钻孔 120日，竣工资料工程验收、提交

30日以内；       

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况      

中标候选人(山东能源集团建工集团有限公司)的项目负责人：张呈辉; 一级建造师、矿业工

程、鲁 1372010201100686；    

中标候选人(山西益源建设工程有限公司)的项目负责人：张群;  一级建造师、矿业工程、

晋 1142011201205194；



中标候选人(义峰建设投资集团有限公司)的项目负责人：夏春鹏; 一级建造师、矿业工程、

陕 1442015201530844；       

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(山东能源集团建工集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;       

中标候选人(山西益源建设工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求; 

中标候选人(义峰建设投资集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;     

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期间以书面形式向招标人或代理机构提出。

三、其他

    公示时间为 2024年 09月 05日--2024年 09月 07日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为兖矿能源（鄂尔多斯）有限公司招标监督办公室。

监督电话：0477-3115359。

五、联系方式

招 标 人：内蒙古昊盛煤业有限公司

联 系 人：徐先生（兖矿能源（鄂尔多斯）有限公司经营管理部）

 

代理机构：山东能源招标有限公司

联系人：王经理

手    机：18863739628

邮    箱：18863739628@163.com

山东能源招标有限公司

                            2024年 09月 05日


		2024-09-04T15:49:12+0800


		2024-09-04T15:49:12+0800


		2024-09-04T15:50:18+0800


		2024-09-04T15:50:18+0800




